АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__03.08.2018                                                                                     № 263____
г.Луза

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
Лузского городского поселения Лузского района Кировской области, утвержденные решением Собрания депутатов Лузского городского поселения Лузского района Кировской области от 23.05.2012 №52-218/1
           В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лузского городского поселения Лузского района Кировской области, заключением Комиссии по землепользованию и застройке Лузского городского поселения Лузского района Кировской области о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Лузского городского поселения Лузского района Кировской области от 02.08.2018 № 1 (далее - заключение), администрация Лузского городского поселения Лузского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комиссии по землепользованию и застройке Лузского городского поселения Лузского района Кировской области организовать работу по  внесению изменений в Правила землепользования и застройки Лузского городского поселения Лузского района Кировской области по предложению, указанному в заключении (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования Лузское городское поселение Лузского района Кировской области не позднее, чем по истечении десяти дней с даты принятия настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лузского городского поселения В.В. Екимов
Глава администрации

Лузского городского поселения    С.В. Тетерин
Приложение

к постановлению администрации
Лузского городского поселения

                                                                   от _03.08.2018_    № __263___
ЗАКЛЮЧЕНИЕ

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в Лузского городского поселения Лузского района Кировской области

утвержденные решением Собрания депутатов Лузского городского поселения Лузского района Кировской области от 23.05.2012 №52-218/1
По итогам проведенного заседания комиссии по землепользованию и застройке Лузского городского поселения Лузского района Кировской области от 02.08.2018 с учетом протокола № 1:

1. Комиссией принято решение внести изменения в «Правила землепользования и застройки  Лузского городского поселения Лузского района Кировской области» (далее - Правила) с организацией процедуры публичных слушаний:

1.1. Изменить часть территориальной зоны «Р-2- зона природных ландшафтов» на территориальную зону «СН- зона специального назначения» в кадастровом квартале 43:16:310133.